I - À vista do julgamento proferido pela SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torno pública a ADJUDICAÇÃO do objeto em nome das 
licitantes a seguir 
Lote 01 - DONANA COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 13.251.844/0001-57, com os seguintes valores unitários: Item 01 - R$ 
19.990,00 (dezenove mil e novecentos reais); Item 02 - R$ 28.940,00 (vinte e oito mil, novecentos e quarenta reais); Item 03 - R$ 24.986,00 
(vinte e quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais); Item 04 - R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 
Lote 02 - ROTO MOBIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 47.810.229/0001-55, com os seguintes valores unitários: Item 01 - R$ 3.270,00 (três mil e 
duzentos e setenta reais); Item 02 - R$ 3.419,00 (três mil e quatrocentos e dezenove reais); 
Item 03 - R$ 2.749,00 (dois mil e setecentos reais e quarenta e nove reais); Item 04 - R$ 2.649,00 (dois mil e seiscentos e quarenta e nove 
reais); Item 05 - R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais). 
II - Publique-se. 
Cajamar, 02 de fevereiro de 2.026 
Afonso Barbosa da Silva - Secretário Municipal de Esportes e Lazer 

AVISO DE REABERTURA 
CREDENCIAMENTO Nº 01/2025 
Processo Administrativo nº 579/2025 
OBJETO: Credenciamento de interessados na prestação de serviços de desenvolvimento de oficinas em diferentes linguagens e práticas

[...]

financeiros) e passivos (compromissos previdenciários) do RPPS ao longo do tempo em consonância com a Resolução do Conselho Monetário 
Nacional Nº 4963/21 e normas da Secretaria de Previdência, voltadas para investimentos dos Regimes Próprios de Previdência Social para 
subsidiar a elaboração da Política de Investimentos IPSSC. 
Valor: 16.000,00 (dezesseis mil reais) 
Data do Ato de autorização: 30/01/2026. 

Cajamar, 03 de fevereiro de 2026. 

JEFFERSON RIBEIRO DOS SANTOS 
Diretor-Executivo 

1º Termo Aditivo do Contrato nº 01/2025 
Pregão Eletrônico nº 03/2024 
Processo Administrativo: 72/2024 
Contratante: